PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n." PMC/SEGOY I I 45 12022.

Congonhas, 30 de maio de 2022.

Exmo, Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Cànara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao OÍicio 046l2022lSecretariq datado de 17105/2022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do prazo para resposta ao Requerimento CMC/13212022, de autoria do nobre

vereador Gerson Daniel de Deus, uma vez que a secretaria responsável necessita de um prazo

mâior paÍa o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeilosas saudações.

Atenciosamente.

srMoNrA MARrA â:lli,'siiJill;1ÍBl"
DE JESUS rEsus MAGALHAEs

MAGALHAES ",,"1#;%1,1j,'

Simônia Maria de Jesus Magalhães

Secreüiria Municipal de Governo

Cámaía Municipal d6 Congonhas

llil|ilil ilililililillil|tililil lt lllt lil MSIt
PROTOCOLO GERAL 165312022
Data: 31/05/2022 - HoÍáÍlo:08:21

Leglslatlvo

pRÂçÁpflEStDEl{ÍEloEtrscHEt(,Í35-CE TR0-C0[G0 HÂS-MG-CEP36115-000.TEt.:(31)3731-1300-FAX:(31)3731-12{0-wuw.consorias.mg.sov.br